Form No. 3407-182 Rev B

Frontrutesett

TORO® Workman® GTX-bruksbil med kalesje
Modelinr. 07151

Installasjonsveiledning

Montering

1

Klargjegre maskinen

Ingen deler er ngdvendige

Prosedyre

1. Flytt maskinen til en jevn flate (boks A i Figur 1).
2. Sett pa parkeringsbremsen (boks B i Figur 1).

3. Sla av motoren (boks C i Figur 1).

4. Ta ngkkelen ut av tenningen (boks D i Figur 1).

B(®)C®j DG—‘_;

@ 9035453

9035453

Figur 1
© 2018—The Toro® Company Registrer ditt produkt pa www.Toro.com. Oversettelse av originalen (NO)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 (|3 Med enerett
3407 - 182 % B

*



2

Montere frontrutesettet

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Frontrutestatte

Flenshodeskrue (1/4 x 1 1/2 tomme)

Flensmutter (1/4 tomme)

Monteringsbrakett for frontrute

Sekskantskrue (5/16 x 3/4 tomme)

=l I R BN

Frontrutesammenstilling

Ansatsskrue (5/16 x 1 1/4 tomme)

Ekstra skive

Flensféring

Flensmutter (5/16 tomme)

NIN]BA~IN]DN

Mottakerklemme

Prosedyre

1. Fest frontrutestgtten til kalesjergrene med
fire flenshodeskruer (2 x 12 tomme) og fire
flensmuttere (4 tomme) som vist i Figur 2.

Kun for montering pa maskiner utstyrt med
kalesje av modell 07921 eller 07922:

Du ma kanskje Igsne kalesjens monteringsdeler
for & montere frontrutestatten.

G037392
9037392

Figur 2
Farersiden vises

1. Flenshodeskrue (1/4 x
1-1/2 tomme)

2. Kalesjeror

3. Flensmutter (1/4 tomme)

4. Frontrutestotte

2. Kun for montering pa maskiner utstyrt med
kalesje av modell 07921 eller 07922:

| hullet over frontrutestatten, monter
monteringsbrakettene for frontruten til
skjermrgrene (Figur 3).

9265327

Figur 3

1. Monteringsbrakett for
frontrute

2. Sekskantskrue (5/16 x
% tomme)

3. Fest de gverste hullene i den nederste
frontruten til brakettene pa kalesjergrene med
to ansatsskruer (5/16 x 172 tomme), to ekstra
skiver, fire flensféringer og to flensmuttere (5/16
tomme) som vist i Figur 4.

G037381
9037381

Figur 4
Farersiden vises

1. Ansatsskrue (5/16 x 3. Flensféring

1-1/4 tomme)

2. Ekstra skive 4. Flensmutter (5/16 tomme)




4. Fest den gverste frontruten til kalesjergrene
med to mottakerklemmer (Figur 5).

1

/ /
- / .J

|

0 0
[ 0|
6037382
9037382
Figur 5
1. Qverste frontrute 2. Mottakerklemme

5. Fest resten av den nederste frontruten
til brakettene pa kalesjergrene med tre
ansatsskruer (5/16 x 1% tomme), tre ekstra
skiver, seks flensféringer og tre flensmuttere
(5/16 tomme) som vist i Figur 4.




TORO.

Countonit.




	. 
	1 Klargjøre maskinen
	2 Montere frontrutesettet




